



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Įm. k. 302545454, PVM mok. k. LT100005809519, Akmenų g. 10, LT-92347 Klaipėda.

Tel./faksas: 8 (46) 481335, El. paštas: company@inkomsta.lt

Sąskaitos Nr. LT76 7180 5000 2746 7837, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
PIRKIMUI „KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ)
DANGOS IR JŲ ELEMENTŲ REKONSTRAVIMO, KAPITALINIO, PAPRASTOJO REMONTO
DARBAI”**

2022-02-25

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai]	UAB „Inkomsta & Co”
Tiekėjo juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei paraišką teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių kodai]	302545454
Tiekėjo adresas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, nurodomas tiekėjų grupę atstovaujančio dalyvio adresas]	Akmenų g. 10, Klaipėda
Asmens, atsakingo už šį pirkimą, duomenys:	
Asmens vardas, pavardė, pareigos	Petras Černeckas
Telefono numeris	+37046481335
El. pašto adresas	company@inkomsta.lt
Jeigu priimant sprendimą dėl šio Pirkimo sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys	Netaikoma

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų/pristatyti prekių/teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas, kodas	Numatomi atlikti darbai/pristatyti prekės/teikti paslaugos	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje		Kuriai pirkimo daliai (jei pirkimas skirstomas į dalis)
			Eur su PVM	Proc.	
Iš viso:					

Informacija apie visus tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus trečiuosius asmenis (subtiekėjus ir/ar ūkio subjektus):

Eil. Nr.	Trečiojo asmens (subtiekęjo ar ūkio subjekto) pavadinimas, kodas	Subtiekęjas* (pažymėti X, jei taikoma)	Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi** (pažymėti X, jei taikoma)	Numatomi atlikti darbai/pristatyti prekės/teikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti trečiuosius asmenis	Kuriai pirkimo daliai (jei pirkimas skirstomas į dalis)
				Viso:		

Pastabos:

* **Subtiekęjas**, kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

** **Ūkio subjektas**, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio **kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus**

*** Vadovaujantis Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1S-105, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi pagal VPĮ 49 straipsnį, nevadinami subtiekęjais tik šiose Konkurso ir jos prieduose, išskyrus sutarties projektą.

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekęjus)***:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė	Kuriai pirkimo daliai (jei pirkimas skirstomas į dalis)

*** **Kvazisubtiekęjas** – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, **tačiau jį ketinama įdarbinti**, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad:

1. Sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- (i) skelbime apie Pirkimą, paskelbtame CVP IS;
- (ii) konkurso sąlygose;
- (iii) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Atitinkame visus Pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo ir atitiktis kvalifikacijos reikalavimams, ir teikiame duomenis bei kitus dokumentus pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.

3. Pateikdami užpildytą EBVPD deklaruojame, kad pasitelkti (jeigu pasitelkiami) subtiekęjai, subtiekęjai, subrangovai, specialistai ir (ar) kiti ūkio subjektai atitinka jiems keliamus reikalavimus, nurodytus konkurso sąlygose.

4. **Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtiname, kad (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri ir (ii) siūlomi Darbai visiškai atitinka perkančiosios organizacijos Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.**

Mes siūlome šiuos darbus:

<i>Eilės Nr.</i>	<i>Darbų pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Preliminarus (maksimalus) kiekis</i>	<i>1 vnt. kaina EUR su PVM</i>	<i>Bendra kaina Eur su PVM $F=D \cdot E$</i>
<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>	<i>E</i>	<i>F</i>
Ardymo, paruošiamieji, žvyro dangos darbai					
1	Statybinio (betono) laužo išvežimas iki 10 km atstumu	tona	1500	6,05	9075,00
2	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą iki 10 km atstumu	m3	500	12,10	6050,00

<i>Eilės Nr.</i>	<i>Darbų pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Preliminarus (maksimalus) kiekis</i>	<i>1 vnt. kaina EUR su PVM</i>	<i>Bendra kaina Eur su PVM $F=D \cdot E$</i>
<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>	<i>E</i>	<i>F</i>
3	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio 0/4) su 40 proc. skaldos 0/32 mišinio sluoksniu	100 m ²	200	121,00	24200,00
4	Smėlio posluoksniu įrengimas	m ³	10	60,50	605,00
5	Skaldos 0/45 (akmens) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	m ²	8000	13,31	106480,00
Asfaltavimo darbai					
6	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 11 VN) ant esamos dangos	m ²	14 000	16,94	237160,00
6 ¹	Keičiant sluoksniu storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 11 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksniu storio pridėti arba atimti	m ²	1000	4,84	4840,00
7	Ištisinis asfaltavimas 6 cm (AC 16 PD) ant paruošto pagrindo	m ²	20000	19,36	387200,00
7 ¹	Keičiant sluoksniu storį ištisinis asfaltavimas 60 mm (AC 16 PD) ant paruošto pagrindo kiekvienam 1,0 cm sluoksniu storio pridėti arba atimti	m ²	1 000	4,84	4840,00
8	Išlyginamasis sluoksnis (AC 11 AN)	t	2500	12,10	30250,00
9	Asfalto dangos frezavimas	m ²	20000	1,21	24200,00
10	Asfaltbetonio dangos technologinių (deformacijos plyšių) siūlių apdorojimas bitumo emulsija	m	30000	0,42	12600,00
Bordirų remonto darbai					
11	Kelio bordirų remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordirus)	m	10	48,40	484,00
12	Kelio bordirų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordirų)	m	5	42,35	211,75
Lietaus nuotekos ir kt. tinklų darbai					
13	Plaukiančio tipo šulinių liukų seno pakeitimas nauju (su pakėlimu 5-15 cm)	vnt.	27	363,00	9801,00
14	Šulinių liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3 (5-15 cm)	vnt.	7	121,00	847,00
15	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plieninius plaukiančio tipo	vnt.	2	1210,00	2420,00

<i>Eilės Nr.</i>	<i>Darbų pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Preliminarus (maksimalus) kiekis</i>	<i>1 vnt. kaina EUR su PVM</i>	<i>Bendra kaina Eur su PVM $F=D \cdot E$</i>
<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>	<i>E</i>	<i>F</i>
	liukus nuo 1 m skersmens, (su žemės darbais) gylis 2 m.				
16	Plaukiančio tipo liuko pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	75	36,30	2722,50
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					863986,25

Pastabos:

- Apskaičiuojant kainą (įkainius), turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip.
- Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą.** Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neiškaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija).
- Kaina (ir jos sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnaginėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus ir kt. perkančiosios organizacijos pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą (įkainius) įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Pateikdami pasiūlymą, mes įsivertinome visas darbų apimtis bei prisiimame riziką dėl kiekių ir išlaidų dydžio svyravimo.
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui;
- Įvertinome pirkimo dokumentų, paslaugų suteikimui, darbų atlikimui aktualių teisės aktų reikalavimus bei kitus priedus ir suprantame, kad sudarydami pirkimo sutartį privalėsime pasiekti pirkimo sutartyje numatytą rezultatą ir dėl to privalome imtis visų reikiamų veiksmų ir priemonių bei užtikrinti, kad perkančioji organizacija galėtų tinkamai ir visapusiškai naudotis šiuo rezultatu pagal tiesioginę ir pirkimo sutartyje bei pirkimo dokumentuose numatytą objekto paskirtį.
- Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.**

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų (failų) pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	16
2.	Įmonės kvalifikacijos atestatas	1
3.	Registru centro išplėstinis išrašas	5
4.	Specialistų sąrašas	2
5.	Objektų sąrašas	5

Vadovaudamiesi konkurso sąlygų 16.4.10.2 punktu, neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančių dokumentų. Su jais perkančioji organizacija gali susipažinti*:

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas	Pirkimo numeris	Dokumento (failo) pavadinimas

*Pildoma, jei perkančioji organizacija jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Ši pasiūlyme ir (ar) kituose dokumentuose nurodyta informacija yra konfidenciali**/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Dokumento (failo) pavadinimas	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente (faile) yra konfidenciali	Konfidencialumo pagrindimas (koku pagrindu informacija laikoma konfidencialia)
1.	Registru centro išplėstinis išrašas		
2.	Specialistų sąrašas		
3.	Objektų sąrašas		

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki 2022-06-28 (žr. pirkimo sąlygų skyriuje „III. Terminai“)

Direktorius

Petras Černeckas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)